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 Lehtiniemen kaupunginosan korttelin 1 asemakaavan tarkistaminen on tullut
ajankohtaiseksi uuden Hessundinsalmen ylittävän sillan suunnittelun myötä.
Koska Kirjalasaaren ja Kuusiston välille suunniteltu uusi Kirjalansalmen ylittävä
silta tullaan mitoittamaan niin, että sen kantavuus kestää myös ns. HCT-rekat,
Väylävirasto on korjaamisen sijaan päättänyt korvata Hessundinsalmen sillan
uudella, niin ikään HCT-rekat kantavalla siltarakenteella, jotta Paraisilla toimiva
raskas teollisuus voisi käyttää isompia ja raskaampia ajoneuvoja.

 Suunniteltu uusi silta tielinjauksineen ulottuu osittain voimassa olevan
asemakaavan mukaisen teollisuuskorttelin puolelle. Koska vaadittava korttelin
rajojen tarkistus on vähäinen ja koskee konkreettisesti vain liikennetarkoituksiin
tarvittavia alueita uuden sillan rakentamisen mahdollistamiseksi, muutokset
toteutetaan vaiheasemakaavana, joka käsittää ainoastaan liikennejärjestelyihin
liittyviä kaavamääräyksiä.

 Vaiheasemakaava ei sisälly kaupungin kaavoituskatsaukseen, mutta se on tarpeen
toteuttaa nopealla aikataululla, koska uuden sillan tiesuunnitelma ei saa olla
asemakaavan vastainen.

 Runsaan 23 hehtaarin kokoisella kaava-alueella on voimassa vuonna 1976
hyväksytty asemakaava. Alue on osoitettu teollisuusrakennusten ja -laitosten
korttelialueeksi ja kaava-alueella toimii teollinen metallipaja, joka valmistaa muun
muassa suuria teräsrakenteita ja koneen osia. Alustavia neuvotteluja on jo käyty
asianomaisten viranomaisten, alueella toimivan yrityksen ja korttelin omistajan
kanssa, ja uuden sillan rakentamisen voidaan todeta olevan kaikkien edun
mukaista.

Kaavahankkeen vaikutusten arviointi: Vaiheasemakaavalla luodaan edellytykset
tiesuunnitelman laatimiselle uuden Hessundinsalmen ylittävän sillan
rakentamiseksi. Tämä mahdollistaa muun muassa sen, että paikkakunnalla
toimiva raskas teollisuus voi hyödyntää raskaampia ja siten tehokkaampia
kuljetusratkaisuja. Vaiheasemakaava on tämän vuoksi täysin linjassa
valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden kanssa, koska HCT-rekkojen käyttö
on todettu yhdeksi merkittävimmistä tavoista pienentää maanteiden
tavaraliikenteen CO2-päästöjä. Välttämättömät korttelin rajojen tarkistukset
eivät vaikuta kielteisesti kaavan alaisen teollisuuskorttelin toimintaan ja
raskaammat kuljetukset mahdollistavasta sillasta on sille suuressa määrin hyötyä.



Liite 11. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 12. Kaavaluonnos ja siihen liittyvät alustavat kaavamääräykset ja merkkien

selitykset

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää, että Lehtiniemen (22) kaupunginosan
korttelin 1 liikennejärjestelyjä koskevan vaiheasemakaavan laatimiseen voidaan
ryhtyä ja että se aloitetaan kuuluttamalla kaava vireille ja asettamalla
kaavahankkeen valmisteluaineisto samalla nähtäville.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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